2022年 4月吉日

お客様各位(お取引先様各位)

とこなめ焼協同組合

ゴールデンウィーク営業体制のご案内

拝啓 平素は格別のご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、誠に勝手ながら下記日程にてゴールデンウィーク休業とさせて頂きます。

期間中はご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承くださいますようお願い申

し上げます。

敬具

記

■ゴールデンウィーク休業日

 ◎本部事務所・製土工場：2022年 4月 30日(土)から 5月 5日(木)

             ※4月 29日(金)は通常通り営業。

※5月 6日(金)より通常通り営業。

◎陶芸粘土ご注文商品発送について

 ・2022年 4月 28日(木)から 5月 5日(木)までの注文につきましては、ゴール

デンウィーク休業期間後 5月 6日(金)より順次対応させて頂きます。

  皆様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承くださいますよう

お願い申し上げます。

  ※連休前後は配達が出来ない場合がありますので、日にちに余裕をもって

ご注文下さい。

以上